
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 11 7 22 13

216 5
21:22 15:20

╳

13
1
14

3
15

4
20

7
21

11 Auszeit

4:8
15:19

Ende
15:12 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
20 22 21 24 17 23

2511
20:19

0
13

1
15

5
20

9
21

10
25

11 Auszeit

10:10
20:20

S
A
T
Z

2

Start
15:15 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
11 20 22 21 24 17

2023
15:17
18:21
╳

9
18

1
10
20

2
11

3
13

6
15

8
17

Auszeit

15:18
20:22

Ende
15:36 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
15 16 5 9 22 13

256 7
21:20 13:13

14:15
0
7
21

1
11
25

3
12

4
14

5
18

6
19

Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
11 20 22 24 23 17

521
5:8

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

Ende
15:54 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
6 16 5 9 22 13

1115 11 7
10:13 9:11 5:3

1
9

3
10

4
11

5 6 8 Auszeit

8:7
9:12

Wechsel
5:8 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
11 20 22 24 23 17

15

╳

9
 
12

 
13

 
15

  Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  TuS Wesseling vs. TVA Hürth B
Spiel 47 11.03.2023 14:00 Uhr

Ringschule
50226 Frechen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Wesseli… 10/14
2 Merzhan, Anhelina
5 Schneider, Clara X
6 Kutyreva, Dascha X
7 Bulut, Ebrar X
9 Abdalo, Milana X

11 Jonas, Joelina X
13 Müller, MarjaCharlotte X
15 Simsek, Nilay X
16 Waldbrunn, Lynn X
22 Stoll, Dana X
A  Libero
A  Offizielle
T Schlüter, Thomas

C

B  TVA Hürth 7/14
11 Thol, Lina X
17 Hassan, Sabrin X
20 Elsweier, Aurelia X
21 Akan, Esra X
22 Akan, Feyza X
23 Moskalenko, Olja X
24 Friese, Nele X
B  Libero
B  Offizielle
T Burda, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 2:3

2:1

Ergebnisse
A  TuS Wesseli… TVA Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 72 25 1 1 2
1 3 1 25 2 21 20 0 2 2
2 3 0 11 3 15 15 1 1 0
5 8 1 57 108 60 2 4 4
Start: 14:00 Ende: 15:54 Dauer: 1:54

Sieger: TVA Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussmann, Nike 1
2 Wegener, Katja 2

Schreiber 3
Schr. Riegel, Felina 4

Assist. Wegner, Meike

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


