

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

A TuS Wesseling vs. TVA Hürth B Spiel 47

11.03.2023 14:00 Uhr

Ringschule 50226 Frechen



			S	St: 14:	art :00	A	TuS \	Vesse	li	R		de :12	(Вти	A Hürtl	h	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		15	16	11	7	22	13		20	22	21	24	17	23	
l i		Spielernr.	П	6		5				21						11	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	21:22		15:20										20:19	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	4		11	Auszeit		1		9	10 25	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	13	14	15	20	21)		4:8 15:19	13	15	20	ĽΙ	25)		10:10 20:20

S		art :15	(B) TV	A Hürtl	h	R	En 15:	de :36	A	TuS V	Vessel	i	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	20	22	21	24	17		15	16	5	9	22	13	
T	23)						20	6			7			25
Z	15:17							21:20			13:13			
	18:21										14:15			
2	X	1	2	3	6	8	Auszeit	0	1	3	4		6	Auszeit
_	9` 18	10 20	11	13	15	μ,	15:18 20:22	, 21	11 25	12	14	18	19	12:13

			S		art :39		B) TV#	A Hürtl	n	R		de :54	A	TuS V	Vessel	i	s		hsel :8	(B) TVA	Hürth	1	R
	А	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	11	20	22	24	23	17	_	6	16	5	9	22	13		11	20	22	24	23	17		
<u>I</u>		Spielernr.	T			21				5	15		11	7			11							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler				5:8					10:13		9:11	5:3											
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	2	3	4	5	Auszeit		3	4_	5	6	8	Auszeit							Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	10	11)				8:7 9:12	9	12	13	15			

	A	TuS Wesseli 10	/14	B	TVA Hürth	7/14
	2	Merzhan, Anhelina		11	Thol, Lina	Х
	5	Schneider, Clara	Χ	17	Hassan, Sabrin	Х
	6	Kutyreva, Dascha	Х	20	©Elsweier, Aurelia	Х
	7	Bulut, Ebrar	Χ	21	Akan, Esra	Х
	9	Abdalo, Milana	Χ	22	Akan, Feyza	Х
	11	Jonas, Joelina	Χ	23	Moskalenko, Olja	Х
	13	Müller, MarjaCharlotte	Χ	24	Friese, Nele	Х
	15	© Simsek, Nilay	Χ	(B)	Libero	
	16	Waldbrunn, Lynn	Χ	B	Offizielle	
	22	Stoll, Dana	Χ	7	Burda, Markus	
	A) Libero			Durua, Markus	
1	A) Offizielle				
	T	Schlüter, Thomas				

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
>				В	2	2:3						

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bussmann, Nike	1	
2	Wegener, Katja	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Riegel, Felina	4	
Assist.	Wegner, Meike		

	Ergebnisse												
(T (uS	Wes	seli	TVA	\ Hür	th	B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	21	1	72	25	1	1	2				
1	3 1 25			2	21	20	0	2	2				
2	3	0	11	3	15	15	1	1	0				
5	8	1	57		108	60	2	4	4				
St	art:	14	1:00	Ende:	15:54	Daı	ıer:	1:5	54				
Sie	ge	r: 1	VA I	Hürth					2:1				

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de